
 

 

ADRESA BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON INTERNET IČ DIČ 

MÚZO Praha s.r.o. ČSOB Praha 1 224 091 497 E-mail: obchod@muzo.cz 49622897 CZ49622897 

Politických vězňů 15 č.ú. 482804123/0300               WWW: http://www.muzo.cz zaps. v OR u MS v Praze 
110 00 Praha 1     oddíl C, vložka 24646 

 
 

Vypracováno pro: 

 
Univerzita Karlova v Praze 
Ovocný trh 5 
116 36 Praha 1 

Dodavatel: 

 
MÚZO Praha s.r.o. 
Politických vězňů 15 
110 00 Praha 1 

 

 

Nabídka č.: 36/2024 

 

Vypracoval:  

Telefon:  

E-mail:  

Zakázka: 3196 

Počet stran: 2 

Vypracováno dne: 04. 03. 2024 

Schválil:  

Platnost nabídky: 04. 04. 2024 

Nabídka na rozšíření datových pohledů v databázi EIS JASU® CS 

Dobrý den, 

na základě požadavku RUK a následných konzultací Vám zasílám nabídku na rozšíření systému EIS JASU
®

 CS (dále 
EIS).  
 

Zadání:  

Rozšířit EIS o funkce, které umožní, resp. zajistí v určité fázi workflow schválení dokladu všemi schvalovateli v dané 
pozici (např. Správce rozpočtu, Příkazce operace) za finanční zdroje (dále FZ) použité v dokladu, a to včetně 
průběžného odesílání žádosti o schválení schvalovatelům za dosud neschválené FZ.  

 

Popis řešení:  

1. Souběžné schvalování 

Funkce zajistí, že při přepnutí do určitého stavu bude všem schvalovatelům v definované pozici (přiřazení pozic je 
součástí číselníku Finanční zdroje) odeslána zpráva s žádostí o schválení za „jejich“ FZ. Následně umožní postupné 
schválení dokladu jednotlivými schvalovateli bez ohledu na pořadí schvalování jednotlivými schvalovateli. Nastavení 
následného stavu workflow bude umožněno až po schválení za všechny FZ použité v dokladu. V případě, že bude 
schvalovací proces vrácen před stav, ve kterém byl doklad schválen schvalovateli, nebude předchozí schválení 
dokladu bráno v potaz a bude tedy nutné opětovné schválení všemi schvalovateli. Návrh řešení vychází z předpokladu, 
že schvalovatel má přidělenu dokladovou roli, která umožní přístup k jím schvalovaným dokladům. 

Navrhovaná úprava: 
- Bude využívat modul Podmíněného schvalování. 
- Bude navržena tak, aby případná změna složení/definice FZ (nastavením parametrů systému) nevyžadovala 

následné programové úpravy. 
- Definice FZ může být dána různou kombinací klasifikačních číselníků, která je závazná v rámci dané 

instalace EIS. 
- Bude pro určení pracovní pozice využívat číselník Pracovní funkce. 
- Umožní kontrolu, zda pro FZ použité v dokladu je definován alespoň jeden schvalovatel pro danou pozici. 
- Bude naprogramována tak, aby vlastnosti schvalovacího procesu mohl nastavit administrátor EIS 

v podmíněném schvalování s využitím nových funkcí integrovaných do EIS. 
- Bude naprogramována tak, aby jí bylo možné použít pro jakékoliv, i v budoucnu vytvořené funkce zařazené 

do schvalovacího procesu. 
 

2. Zastupování 
Při zastupování uživatele bude možné kromě postoupení limitů, stavové role a dokladové role povolit/zakázat 
dočasné delegování pozice zastupovaného na zastupujícího. V případě zástupu uživatele, je na zastupujícího 
umožněno převést jen jeho vlastní práva nikoliv práva jím zastupované osoby. 
 
Součástí řešení není aktualizace číselníku FZ vč. přiřazení odpovědných osob k FZ. 
 
Podmínkou pro implementaci výše popsaných úprav je nezbytné, aby součástí licence byly moduly „Podmíněné 
schvalování“ (bod 1) a „Zastupování“ (bod 2). Rozšíření licence o tyto moduly je součástí nabídky č. 30/2024 zaslané 
dříve. 

mailto:obchod@muzo.cz
http://www.muzo.cz/


 

 
 

Nabídka na programové úpravy EIS JASU® CS Strana 2 z 2 

 

Specifikace činností a nabídková cena za realizaci: 

 
Popis pracovní činnosti 

Potřebný čas 
na realizaci 

ve dnech 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
v Kč s DPH 

Analytické práce.  0,25 4.400,- 5.324,- 
Programové úpravy dle popisu – bod 1. 2,5 40.000,- 48.400,- 
Programové úpravy dle popisu – bod 2. 1 16.000,- 19.360,- 
Dokumentace. 0,5 8.000,- 9.680,- 
Technická pomoc s nastavením. 0,25 4.000,- 4.840,- 
Testování, ladění a distribuce. 0,75 12.000,- 14.520,- 

Celkem  5.25 84.400,- 102.124,- 

 
Termín realizace: 30 pracovních dnů po obdržení objednávky RUK. Úpravy budou provedeny prostřednictvím 
vzdáleného přístupu na server RUK. 
 
Případné zpřístupnění tohoto rozšíření jiným částem UK bude podléhat zakoupení licence. 
 
V případě Vašeho souhlasu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla nabídky písemně nebo elektronicky na 
adresu . 
 
Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto 
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti 
neprodleně informuje. Plnění je v tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky. 
 
 
S přáním další úspěšné spolupráce  

 
        
             

   
 




